
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2816134

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Slaný, Otruby (okres Kladno)

Prodej pozemku k bydlení, 2272 m?, Otruby
ČÍSLO ZAKÁZKY: 885984 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Slaný, Otruby (okres Kladno)

Prodej pozemku k bydlení, 2272 m?, Otruby

V souladu s přírodou můžete žít, pokud si postavíte dům na
pozemku, který je nyní nabízen k prodeji. V okrajové části obce
Otruby, která je součástí města Slaný, se nachází pozemek o
výměře 2.272 m2, na kterém v minulosti stával rodinný dům se
stodolou. Dnes jsou ze staveb pouze zbořeniště a tedy lze postavit
stavbu dle svých představ, v souladu s územním plánem. Částí
pozemku vede mělké sušší koryto potoka. K pozemku vede
nezpevněná cesta, na které se nachází přípojka veřejného
vodovodu. Na pozemku stojí sloup s el. vedením. V blízkosti obce se
nachází nájezd na severní obchvat Slaného, který spojuje D7 a D8.
S financováním Vám rádi poradíme.

CENA: (za nemovitost) 3 621 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2272

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice

Voda dálkový vodovod
na hranici

Plyn Není

Parkování venkovní stání

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Inženýrské sítě Elektřina

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2816134

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Slaný, Otruby (okres Kladno)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Tyleová ]]>

<![CDATA[ Monika ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


